АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «25» апреля 2022 г.

                                                                                           №  134-п
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Петров Вал
На основании статьи 13 Федерального закона  № 257-ФЗ от 08 ноября 2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского поселения Петров Вал, Администрация городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Петров Вал согласно Приложения к настоящему постановлению;
     2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Петров Вал    № 243-п от 28.12.2018 г, в редакции от 09.09.2019 г № 248-п; в редакции от 26.10.2020г.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации г.п. Петров Вал.
Глава городского поселения Петров Вал                                                   В.В. Карпов.
Приложение
к Постановлению Администрации
городского поселения Петров Вал
от 25  апреля  2022 года N 134-п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности городского  поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
	№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование дороги
	Адрес дороги
	Протяженность дороги, км

	1
	18 218 503 ОП МП 001
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Балашовский 1
	0,15

	2
	18 218 503 ОП МП 002
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Балашовский 2
	0,25

	3
	18 218 503 ОП МП 003
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Валы
	0,35

	4
	18 218 503 ОП МП 004
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Деповской
	0,25

	5
	18 218 503 ОП МП 005
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Дзержинского
	0,62

	6
	18 218 503 ОП МП 006
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. К. Маркса
	0,725

	7
	18 218 503 ОП МП 007
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Кирова
	0,1

	8
	18 218 503 ОП МП 008
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Кооперативный
	0,264

	9
	18 218 503 ОП МП 009
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Котова
	0,3

	10
	18 218 503 ОП МП 010
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Матросова
	0,2

	11
	18218503 ОП МП 011
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Некрасова
	0,35

	12
	18218503 ОП МП 012
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Некрасова 1
	0,11

	13
	18218503 ОП МП 013
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Садовый
	0,15

	14
	18218503 ОП МП 014
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Совхозный 1
	0,15

	15
	18218503 ОП МП 015
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Совхозный 2
	0,2

	16
	18218503 ОП МП 016
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Совхозный 3
	0,3

	17
	18218503 ОП МП 017
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Титова
	0,23

	18
	18218503 ОП МП 018
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Тоннельный
	0,2

	19
	18218503 ОП МП 019
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Фрунзе 1
	0,15

	20
	18218503 ОП МП 020
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Фрунзе 2
	0,2

	21
	18218503 ОП МП 021
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Центральный
	0,1

	22
	18218503 ОП МП 022
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Шевченко
	0,15

	23
	18218503 ОП МП 023
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	пер. Школьный
	0,75

	24
	18218503 ОП МП 024
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	проспект Пионеров
	0,940

	25
	18218503 ОП МП 025
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. 1 Мая
	0,48

	26
	18218503 ОП МП 026
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. 30 лет Победы
	1,64

	27
	18218503 ОП МП 027
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. 40 лет Победы
	0,95

	28
	18218503 ОП МП 028
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. 8 Марта
	0,4

	29
	18218503 ОП МП 029
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Авиационная
	0,66

	30
	18218503 ОП МП 030
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Балашовская
	1,8

	31
	18218503 ОП МП 031
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Безымянная
	0,6

	32
	18218503 ОП МП 032
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Валы
	1,8

	33
	18218503 ОП МП 033
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Внукова
	0,81

	34
	18218503 ОП МП 034
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Гагарина
	1,65

	35
	18218503 ОП МП 035
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Гоголя
	0,2

	36
	18218503 ОП МП 036
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Горького
	0,32

	37
	18218503 ОП МП 037
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Дзержинского
	1,5

	38
	18218503 ОП МП 038
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Достоевского
	0,6

	39
	18218503 ОП МП 039
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Жданова
	0,5

	40
	18218503 ОП МП 040
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Жукова
	0,25

	41
	18218503 ОП МП 041
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Зелёная
	0,72

	42
	18218503 ОП МП 042
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. М. Зеленая
	0,55

	43
	18218503 ОП МП 043
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. К.Маркса
	1,25

	44
	18218503 ОП МП 044
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Калинина
	0,85

	45
	18218503 ОП МП 045
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Камышинская
	1,25

	46
	18218503 ОП МП 046
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Кирова
	0,3

	47
	18218503 ОП МП 047
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Коммунистическая
	1,7

	48
	18218503 ОП МП 048
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Комсомольская
	0,55

	49
	18218503 ОП МП 049
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Кооперативная
	1,32

	50
	18218503 ОП МП 050
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Королёва
	0,5

	51
	18218503 ОП МП 051
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Красина
	0,4

	52
	18218503 ОП МП 052
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Красная
	0,8

	53
	18218503 ОП МП 053
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Крупской
	1,24

	54
	18218503 ОП МП 054
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Куйбышева
	0,42

	55
	18218503 ОП МП 055
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Кутузова
	1,48

	56
	18218503 ОП МП 056
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Лебяжинская
	0,82

	57
	18 ОП РЗ18А-1-12
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Ленина
	3,5

	58
	18218503 ОП МП 057
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Леонова
	0,3

	59
	18218503 ОП МП 058
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Лермонтова
	0,5

	60
	18218503 ОП МП 059
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Луговая
	0,9

	61
	18218503 ОП МП 060
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. М. Джалиля
	1,150

	62
	18218503 ОП МП 061
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Малышева
	0,53

	63
	18218503 ОП МП 062
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Матросова
	0,4

	64
	18218503 ОП МП 063
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Мичурина
	0,4

	65
	18218503 ОП МП 064
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Некрасова
	1,32

	66
	18218503 ОП МП 065
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Новая
	0,51

	67
	18218503 ОП МП 066
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Объездная
	0,4

	68
	18218503 ОП МП 067
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Октябрьская
	1,250

	69
	18218503 ОП МП 068
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Орджоникидзе
	0,6

	70
	18218503 ОП МП 069
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Парковая
	0,81

	71
	18218503 ОП МП 070
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Пионерская
	0,25

	72
	18218503 ОП МП 071
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Подстанция 220
	1,180

	73
	18218503 ОП МП 072
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Пушкина
	0,3

	74
	18218503 ОП МП 073
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Р. Зорге
	1,2

	75
	18218503 ОП МП 074
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Речная
	1,140

	76
	18218503 ОП МП 075
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Садовая
	0,69

	77
	18218503 ОП МП 076
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Саратовская
	0,65

	78
	18218503 ОП МП 077
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Севастьянова
	0,805

	79
	18218503 ОП МП 078
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Северная
	0,4

	80
	18218503 ОП МП 079
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Советская
	0,35

	81
	18218503 ОП МП 080
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Совхозная
	0,68

	82
	18218503 ОП МП 081
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Спортивная
	0,55

	83
	18218503 ОП МП 082
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Строителей
	1,0

	84
	18218503 ОП МП 083
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Суворова
	0,5

	85
	18218503 ОП МП 084
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Телеграфная
	1,48

	86
	18218503 ОП МП 085
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Тельмана
	1,15

	87
	18218503 ОП МП 086
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Терешковой
	0,84

	88
	18218503 ОП МП 087
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Титова
	0,35

	89
	18218503 ОП МП 088
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Тургенева
	0,6

	90
	18218503 ОП МП 089
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Феоктистова
	1,82

	91
	18218503 ОП МП 090
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Фрунзе
	1,650

	92
	18218503 ОП МП 091
	городское поселение Петров Вал
	п. Авиловский
	Сооружение-автодорога
	ул. Центральная
	1,0

	93
	18218503 ОП МП 092
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Чапаева
	0,65

	94
	18218503 ОП МП 093
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Чернышевского
	0,12

	95
	18218503 ОП МП 094
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Шевченко
	0,6

	96
	18218503 ОП МП 095
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Школьная
	0,6

	97
	18218503 ОП МП 096
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Щорса
	0,6

	98
	18218503 ОП МП 097
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	ул. Энгельса
	0,65

	99
	18218503 ОП МП 099
	городское поселение Петров Вал
	г. Петров Вал
	Сооружение-автодорога
	Автомобильная дорога к. ул. Матросова и переулку Матросова
	1,565